КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2017 с.Идринское              376-п

О внесении изменений в постановление администрации Идринского района
от 18.01.2013  № 16-п  «Об образовании избирательных участков, участков
референдума на территории Идринского района»

На основании статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 19,
33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 18.01.2013 № 16-п
«Об образовании избирательных участков, участков референдума на
территории Идринского района» следующие изменения:

в списке избирательных участков, участков референдума для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума:

границы избирательных участков № 1218, № 1219, № 1220 изложить в
новой редакции:

Избирательный участок № 1218
с.Идринское ул.Мира, 7А районный дом культуры, телефон 2-22- 63
границы избирательного участка: с.Идринское, улицы: Базарная,

Бригадная, Бутенко, Дзержинского, Зеленая, Калинина, Карла Маркса с № 12
по № 88 и с № 15 по № 99Б, Кирова, Кравченко, Метеостанции, Мира № 11
по № 23 и с № 18 по № 40, Советская с № 22 по № 122 и с № 29 по № 133,
Степная, Строительная, Трудовая, Щорса с № 1 по № 33 и с № 2 по № 38.

Избирательный участок № 1219
с.Идринское, улица Октябрьская, 178, средняя общеобразовательная

школа, телефон 2-29-29
границы избирательного участка: с.Идринское, улицы: 40 лет Победы,

Абаканская, Аэродромная, Береговая, Горная, Горького, Декабристов,
Искринская, Казобина, Красноармейская, Кривошеина, Кузнечная, Ленина с
№ 43 по № 85 и с № 34 по № 76, Лесная, Луговская, Майская с № 39 по № 85
и с № 48 по № 96, Минусинская, Молодёжная, Набережная,  Октябрьская с
№  101 по № 277 и с № 110 по № 278, Полевая, Пушкина, Речная, Садовая,
Сибирская, Солнечная, Спартака, Сухарихинская, Тигейская, Храпова,

Чапаева, Чкалова,  Школьная, Щетинкина, Щорса с № 35 по № 91 и с № 40
по № 90, Юбилейная, Южная, переулок Широкий.

Избирательный участок № 1220
с.Идринское, улица Титова, 30, МУК МЦ «Альтаир», телефон 2-11-15
Границы избирательного участка: с.Идринское, улицы: 30 лет Победы,

Гагарина, Заречная, Карла Маркса с № 1 по № 13 и с № 4 по № 10,
Комсомольская, Лазо, Ленина с № 1 по № 41 и с № 2 по № 32, Ломоносова,
Майская с № 1 по № 37 и с № 2 по № 46, Мира с № 1 по № 3 и с№ 2 по № 8,
Октябрьская с № 1 по № 95 и с № 2 по № 102, Орджоникидзе, Пионерская,
Советская с № 1 по № 27 и с № 2 по № 20, Сыдинская, Титова, Трактовая,
Фестивальная.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы района по социальным вопросам Л. А. Юрочкину.

3. Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и на
официальном сайте муниципального образования Идринский район
www.idra.org.ru

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Глава района     А.В.Киреев